[bookmark: _GoBack]天津市交通运输委员会关于下达S102津芦线（津榆复线—潮白新河特大桥）养护工程
等8个项目资金计划的通知

天津市公路事业发展服务中心：
根据S102津芦线（津榆复线—潮白新河特大桥）养护工程等8个项目施工图批复文件，以及《天津市财政局关于批复2025年部门预算的通知》（津财预指〔2025〕100号），现将S102津芦线（津榆复线—潮白新河特大桥）养护工程等8个项目资金计划下达你中心，请遵照执行。
本次共下达资金16017万元，其中：11685万元为2025年成品油税费改革中央转移支付资金，4332万元为2025年政府还贷二级公路取消收费后中央补助资金。
所列资金随文拨付，应专款专用。请你中心加快项目组织实施，及时将资金拨付施工单位，做好决算及项目绩效管理等工作。

附件：S102津芦线（津榆复线—潮白新河特大桥）养护工程等8个项目资金计划明细表

2025年7月11日

- 2 -

1

附件- 3 -

S102津芦线（津榆复线—潮白新河特大桥）养护工程
等8个项目资金计划明细表
单位：万元
	序号
	项目名称
	项目总投资
（万元）
	本次下达
（万元）
	备注

	预算科目
	合计
	2025年成品油转移支付资金
	2025年二级路取消收费补助资金

	合计
	22237

	16017
	11685
	4332

	1
	S102津芦线（津榆复线—潮白新河特大桥）养护工程
	3654
	2025年S128机场路二线等普通省道养护工程—2025年成品油税费改革中央转移支付
	2470
	2470

	施工图：津交发〔2025〕83号

2
	2025年克黄线潮白河桥等普通国省干线桥梁养护工程
	2243
	2025年克黄线潮白河桥等普通国省干线桥梁养护工程—2025年成品油税费改革中央转移支付
	1938
	1938

	施工图：津交发〔2025〕85号

3
	2025年普通国省级公路交通安全设施提升专项养护工程
	1830
	2025年公路交通安全设施提升专项养护工程—2025年成品油税费改革中央转移支付
	1552
	1552

	施工图：津交发〔2025〕94号

4
	2025年G233克黄线边坡监测工程
	288
	2025年国省道灾害防治工程—2025年成品油税费改革中央转移支付
	74
	74

	施工图：津交发〔2025〕95号

	5
	S103津汉线（津宁高速联络线—滨玉线）养护工程
	3106
	2025年S241东沽线等普通省道养护工程—2025年成品油税费改革中央转移支付
	2366
	2366

	施工图：津交发〔2025〕96号

	6
	S322唐廊线（九园线—潮瑞大桥）养护工程
	3159
	2025年S241东沽线等普通省道养护工程—2025年成品油税费改革中央转移支付
	1467
	1467

	施工图：津交发〔2025〕97号

	7

	S307梅丰线（K4+950—东安子村、还乡河桥—河北唐山界）养护工程
	6466
	S307梅丰线（K4+950—东安子村、还乡河桥—河北唐山界）养护工程—2025年成品油税费改革中央转移支付
	5000
	668

	施工图：津交发〔2025〕98号

	S307梅丰线（K4+950—东安子村、还乡河桥—河北唐山界）养护工程—2025年政府还贷二级公路取消收费后中央补助资金

	4332

	8
	2025年普通国省道治超检测设施提升改造专项养护工程
	1491
	2025年普通国省道治超检测设施提升改造专项养护工程—2025年成品油税费改革中央转移支付
	1150
	1150

	施工图：津交发〔2025〕99号

注：项目总投资为项目施工图批复投资数，最终投资以相关单位、部门认定决算数额为准。
- 1 -

- 6 -

-

1

-

Ìì½òÊÐ½»Í¨ÔËÊäÎ¯Ô±»á¹ØÓÚÏÂ´ï

S102

½òÂ«Ïß

£¨½òÓÜ¸´Ïß

¡ª

³±°×ÐÂºÓÌØ´óÇÅ£©Ñø»¤¹¤³Ì

µÈ

8

¸öÏîÄ¿

×Ê½ð¼Æ»®µÄÍ¨Öª

Ìì½òÊÐ¹«Â·ÊÂÒµ·¢Õ¹·þÎñÖÐÐÄ£º

¸ù¾Ý

S102

½òÂ«Ïß£¨½òÓÜ¸´Ïß

¡ª

³±°×ÐÂºÓÌØ´óÇÅ£©Ñø»¤¹¤³Ì

µÈ

8

¸ö

ÏîÄ¿Ê©¹¤Í¼Åú¸´ÎÄ¼þ

£¬

ÒÔ¼°

¡¶

Ìì½òÊÐ²ÆÕþ¾Ö¹ØÓÚÅú¸´

202

5

Äê²¿ÃÅÔ¤ËãµÄÍ¨Öª¡·£¨½ò²ÆÔ¤Ö¸¡²

202

5

¡³

100

ºÅ£©

£¬

ÏÖ½«

S10

2

½òÂ«Ïß

£¨

½òÓÜ¸´Ïß

¡ª

³±°×ÐÂºÓÌØ´óÇÅ

£©

Ñø»¤¹¤³ÌµÈ

8

¸öÏîÄ¿×Ê½ð

¼Æ»®ÏÂ´ïÄãÖÐÐÄ£¬Çë×ñÕÕÖ´ÐÐ¡£

±¾´Î¹²ÏÂ´ï×Ê½ð

160

17

ÍòÔª

£¬ÆäÖÐ£º

1168

5

ÍòÔªÎª

202

5

Äê

³ÉÆ·ÓÍË°·Ñ¸Ä¸ïÖÐÑë×ªÒÆÖ§¸¶

×Ê½ð

£¬

4332

ÍòÔªÎª

202

5

ÄêÕþ¸®»¹

´û¶þ¼¶¹«Â·È¡ÏûÊÕ·ÑºóÖÐÑë²¹Öú×Ê½ð

¡£

ËùÁÐ×Ê½ðËæÎÄ²¦¸¶

£¬

Ó¦×¨¿î×¨ÓÃ

¡£

ÇëÄãÖÐÐÄ¼Ó¿ìÏîÄ¿×éÖ¯Êµ

Ê©

£¬

¼°Ê±

½«×Ê½ð²¦¸¶Ê©¹¤µ¥Î»

£¬

×öºÃ¾öËã¼°

ÏîÄ¿¼¨Ð§¹ÜÀíµÈ¹¤×÷

¡£

¸½¼þ£º

S102

½òÂ«Ïß£¨½òÓÜ¸´Ïß

¡ª

³±°×ÐÂºÓÌØ´óÇÅ£©Ñø»¤¹¤

³Ì

µÈ

8

¸öÏîÄ¿×Ê½ð¼Æ»®Ã÷Ï¸±í

202

5

Äê

7

ÔÂ

11

ÈÕ